ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Всероссийские соревнования юных хоккеистов клуба «Золотая шайба»  III этап.
	  Дата
	21.03.2013
	            Игра №
	21

	   Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/с «Сокол» г. Новочебоксарск 
	Время
	11.30
	            Зрители
	


	  «A» «Олимп» Ульянов.обл

	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Ионов Александр
	
	   вр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01
	25
	К
	2
	ЧС-СТ
	01
	25
	03
	25

	15
	Суханов Сергей
	
	вр   вр  вр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	15
	11
	2
	ПОДН
	17
	15
	17
	35

	3
	Пчелкин Вадим
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Русеев Максим
	А
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Дадонов Дмитрий
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Гуляев Валерий
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Вантяхов Андрей
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Дудочкин Матвей
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Горячев Кирилл
	К
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Хуббиев Артур
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Соболевский Даниил
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Грачев Евгений
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Баранов Олег
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Матвеев Илья
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Иванов Иван
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Мошков Илья
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ушаков Александр
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Кулаков С.
	
	
	


	  «Б» «Титан» Пермский край
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Мальцев Антон
	
	   Вр 
	
	1
	02
	31
	17
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00
	07
	7
	2
	ЗД-КЛ
	00
	07
	02
	07

	10
	Вяльцев Евгений
	
	Вр 
	
	2
	02
	57
	17
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	02
	19
	К
	2
	ЧС-СТ
	02
	19
	04
	19

	2
	Акимов Тимофей
	
	з
	
	3
	03
	37
	14
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	45
	5
	2
	ПОДН
	14
	45
	16
	45

	3
	Веревкин Александр
	
	н
	
	4
	05
	54
	16
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Насифуллин Артем
	
	н
	
	5
	07
	14
	11
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Дыкун Дмитрий
	
	н
	
	6
	08
	27
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Маймусов Валерий
	А
	н
	
	7
	09
	20
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Семенов Даниил
	
	з
	
	8
	14
	20
	17
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Белов Николай
	
	з
	
	9
	17
	35
	16
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Бушменев Михаил
	
	з
	
	10
	19
	05
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Соловаров Иван
	
	з
	
	11
	19
	59
	19
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Малков Даниил
	
	н
	
	12
	21
	12
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Останин Даниил
	
	з
	
	13
	22
	06
	4
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Брезгин Михаил
	
	н
	
	14
	22
	56
	19
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Боярчук Дмитрий
	К
	н
	
	15
	26
	12
	5
	11
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Поповцев Евгений
	
	з
	
	16
	28
	01
	8
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Кузнецов Владислав
	А
	н
	
	17
	29
	04
	17
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	18
	34
	00
	15
	4
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	19
	36
	18
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Сучков С.Ф.
	
	
	


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	11
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	10
	
	«Б»
	8
	9
	2
	
	
	19
	Окончание
	12
	45

	
	
	
	
	
	30
	00
	15
	1
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	36
	18
	20
	1
	
	«Б»
	6
	
	
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	1
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судья времени игры
	Михайлов И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Куликов Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Саяпин Э.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Петров Д.
	Линейный судья
	Краснов О.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Пименов В.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


